
 

Comune di 

San Giusto Canavese 

Città Metropolitana di Torino 
 
Ufficio Tecnico Comunale 

 

San Giusto Canavese li 30/06/2023 

OGGETTO:  Procedura di affidamento per lavori relativi ad adeguamento della sicurezza strutturale 

della palestra comunale - Dichiarazione aggiudicazione efficace. 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Rilevato che con Determinazione del Responsabile della Centrale Unica di Committenza Consortile 

Canavese e Valli di Lanzo n. 36 in data 14/06/2023 è stata approvato il verbale di gara in data 12/06/2023 

per la prestazione in oggetto; 

Rilevato che con Determinazione del Responsabile dell’UTC n. 136/13 del 23/06/2023 e si è proceduto 

all’aggiudicazione della procedura a favore ditta IMPRESA EDILE FRANCO S.R.L., con sede a Strambino 

(TO), Via Kennedy, n. 11/B che ha formulato l’offerta per un importo complessivo di Euro 230.018,11 oltre 

Euro 13.586,16 per oneri della sicurezza non soggetti a sconto; 

Rilevato che gli uffici hanno svolto le procedure di verifica delle autodichiarazioni prodotte dalla ditta in 

sede di gara; 

Rilevato che da tali verifiche è emersa la regolarità della documentazione prodotta dalla Ditta; 

Rilevato che si rende necessario dichiarare l’efficacia dell’aggiudicazione ai sensi dell’art. 32, comma 7, del 

D.Lgs. n. 50/2016 (e smi) a favore della citata Ditta; 

Rilevato che il contratto è stato formalizzato in data 30/06/2023; 

Visto il vigente Statuto; 

D E T E R M I N A 

1.  di dichiarare l’efficacia dell’aggiudicazione a favore della Ditta IMPRESA EDILE FRANCO S.R.L., con 

sede a Strambino (TO), Via Kennedy, n. 11/B; 

2.  di dare atto che il contratto è stato sottoscritto con la forma pubblica amministrativa a cura dell’Ufficiale 

rogante della stazione appaltante tra le parti. 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Dott. Antonio Barbieri 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 s.m.i. e  
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 


		2023-06-30T11:51:49+0200
	ANTONIO BARBIERI




